
Petr Chmiel
Tel.: +420 776 100 858
E-mail: chmiel@reality-proradost.cz

Číslo nabídky: 19333
black-reality.cz/reality/44931/

 

Prodej stavebního pozemku 1683 m2, Třinec
, Frýdek-Místek

1 490 Kč / m2

Prodáme slunečný stavební pozemek o výměře 1683 m2 v lokalitě Třinec-Karpentná. Nabízí klid, spojení s přírodou,
nádherný výhled na Slezské Beskydy a zároveň i výbornou dostupnost do města. Pozemek je plně připraven pro realizaci
Vašeho snu. Má přímé napojení na obecní komunikaci a jsou již na něm zřízeny přípojky vodovodu a elektřiny. Další výhodou
pak může být možnost realizace stavby podle již vyhotoveného projektu rodinného domu i s garáží a ČOV, který vychází z
architektonické studie vytvořené přímo na míru daného pozemku. Tento stavební záměr byl již stanoviskem úřadu označen
za přípustný. Zajistíme komplexní služby v oblasti financování nemovitosti. Zajistíme srovnání hypoték různých
poskytovatelů. Máme individuální přístup, který hledá to nejvhodnější řešení pro klienta v závislosti na metodických a
obchodních podmínkách jednotlivých bank. Máme možnost získat aktuálně nejvýhodnější úrok díky dlouhodobému působení
na trhu. Zajistíme sjednání hypotéky od začátku až do konce, včetně komunikace s dalšími stranami (odhadce, advokát,
katastrální úřad). Hlídáme všechny termíny = naše služby podpisem hypotéky nekončí! Máme připraveny benefity, které
Vám ušetří spoustu peněz a času.

http://www.black-reality.cz/reality/44931/

